
Travel Assist 2.0, který obsahuje
›  Travel Assist s rozpoznáváním  

dopravních značek
›  Asistent hlídání jízdního  

pruhu (Lane Assist)+
› Prediktivní adaptivní tempomat
› Traffic Jam Assist
› Emergency Assist

Různá přiblížení mapy 
navigace na displeji 
infotainment systému  
a na Virtuálním 
Kokpitu

Vylepšený 
Virtuální Kokpit
› 10,25“ displej
› 4 režimy zobrazení
›  Uživatelsky 

přívětivější

Head-up displej 
zobrazuje rychlost, 
údaje z navigace  
nebo informace  
o dopravních značkách 
přímo na čelním skle

Asistent 
vyhýbání

Varování při 
vystupování z vozu

Dotyková lišta pro ovládání 
hlasitosti a přibližování 
nebo oddalování 
mapy navigace

Full LED Matrix 
světlomety

Automatická 
převodovka DSG se 
systémem shift-by-wire

Výborná aerodynamika  
se součinitelem odporu vzduchu  
cx od 0,24 (ŠKODA OCTAVIA)  
a od 0,26 (ŠKODA OCTAVIA COMBI)

Varování před 
lokálním dopravním 
omezením

Asistent pro 
odbočování

TECHNICKÉ NOVINKY MODELU

OCTAVIA
NOVÁ  ŠKODA

ZDROJ: ŠKODA AUTO


